证券代码：002825           证券简称：纳尔股份        公告编号：2025-012

上海纳尔实业股份有限公司

关于修改公司章程的公告

上海纳尔实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月21日召开第

五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》，并提请

公司2024年年度股东大会审议。现将有关事项公告如下：

修订前 修订后

第六条 首次公开发行股票后，公司注

册资本为人民币34,202.8676万元。

第六条 首次公开发行股票后，公司注

册资本为人民币34,061.8067万元。

特此公告。

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2025年4月21日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。